



## ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 725780

### Enheten

Organisasjonsnummer: 888 003 142  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MARITIME ROBOTICS AS  
Forretningsadresse: Brattørkaia 11  
7010 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Evjen Hovstein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

Organisasjonsnr: 888 003 142  
MARITIME ROBOTICS AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		120 495 760	75 623 541
Offentlig tilskudd	1		
Annen driftsinntekt	1	6 136 372	19 662 141
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 632 132</b>	<b>95 285 681</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	55 918 798	50 859 184
Lønnskostnad	1, 3	27 230 918	20 404 712
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	7 474 012	3 920 268
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 209 528	
Annen driftskostnad	1, 3	23 511 071	19 463 357
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 344 326</b>	<b>94 647 522</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 287 807</b>	<b>638 160</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		312 679	82 647
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt		276 639	105 219
Annen finansinntekt	6	2 355 356	1 549 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 944 674</b>	<b>1 737 815</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen rentekostnad		1 981 437	524 229
Annen finanskostnad	6	4 846 125	1 370 051
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 827 561</b>	<b>1 894 279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 882 887</b>	<b>-156 464</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	965 912	-968 222
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>

<b>Totalresultat</b>		<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 439 008	1 449 918
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>

Organisasjonsnr: 888 003 142  
MARITIME ROBOTICS AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	1, 5	34 476 966	24 714 672
Andre immaterielle eiendeler		604 085	
Utsatt skattefordel	7	3 616 594	4 582 506
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 697 645</b>	<b>29 297 178</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	4, 9	971 416	360 488
Skip, rigger, fly og lignende	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 9	6 559 011	3 142 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 530 427</b>	<b>3 502 688</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	2 698 378	2 698 378
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 595 992
Andre langsiktige fordringer		166 901	217 021
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 865 279</b>	<b>4 511 391</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 093 350</b>	<b>37 311 258</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	10 938 316	7 790 288
<b>Sum varer</b>		<b>10 938 316</b>	<b>7 790 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	28 503 662	18 526 236
Andre kortsiktige fordringer		4 059 590	6 674 751
Konsernfordringer		395 326	82 647
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 958 578</b>	<b>25 283 634</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			

Bankinnskudd, kontanter o. 1.	11	13 984 182	10 748 050
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 984 182</b>	<b>10 748 050</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 881 076</b>	<b>43 821 972</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 974 426</b>	<b>81 133 229</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	267 299	267 299
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	14 919 853	14 919 853
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 187 152</b>	<b>15 187 152</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	28 308 267	22 869 259
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 308 267</b>	<b>22 869 259</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 495 419</b>	<b>38 056 411</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 452 764	10 676 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 452 764</b>	<b>10 676 664</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 452 764</b>	<b>10 676 664</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	18 247 162	1 155 959
Leverandørgjeld		6 160 737	16 481 546
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 043 070	2 781 969
Kortsiktig konserngjeld			400 000
Annen kortsiktig gjeld		27 575 274	11 580 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>55 026 243</b>	<b>32 400 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>63 479 007</b>	<b>43 076 818</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 974 426</b>	<b>81 133 229</b>

## Årsberetning 2023 – Maritime Robotics AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Maritime Robotics AS utvikler og leverer autonome styringssystemer, samt ubemannede farkoster av typen USV (Unmanned Surface Vehicles). Selskapets egenutviklede teknologi muliggjør en rekke maritime operasjoner. Selskapets ambisjon er å tilby innovative løsninger for maritime operasjoner på en mer kostnadseffektiv, sikker og bærekraftig måte.

Selskapets hovedkontor ligger i Trondheim. Sammenstilling og testing av farkoster og systemer foregår i lokalene til datterselskapet Maritime Robotics Vanvikan AS i Vanvikan.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 95 285 681 i 2022 til NOK 126 632 132 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 5 439 008 mot NOK 1 449 918 i året før. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 106 974 429, sammenlignet med NOK 81 133 229 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 40,6 %, sammenlignet med 46,9 % pr. 31.12.2022.

Datterselskapet Maritime Robotics Vanvikan AS hadde en omsetning i 2023 på NOK 13 627 243 sammenlignet med NOK 11 029 394 året før. Årsresultatet ble i 2023 NOK 212 783 mot NOK 4 184 året før. Resultatet er i henhold til forventning og Styret anser dette som tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har mange dyktige medarbeidere og god kompetanse. Selskapet fortsetter videreutvikling av eksisterende teknologi og produkter, og opplever stadig økt etterspørsel og interesse for eksisterende produkter og løsninger, samt fra nye markeder.

Norge og Europa er fortsatt de største markedene for Maritime Robotics og utgjør over 90% av omsetningen i 2023. Styret forventer at fremtidig vekst vil komme fra økt volum hos eksisterende kunder og markedsområder, men man ser også i økende grad stort potensiale for vekst i nye geografier. Det er forventet omsetningsvekst i både USA og Asia de neste årene, i tillegg til Europa.

Styret vurderer løpende muligheter med hensyn til bruksområder for selskapets teknologier og produkter. Selskapet jobber målbevisst i forhold til mulige strategiske samarbeidspartnere.

### Finansiell risiko

Selskapet er på inntektssiden eksponert for endringer i valutakurser da inntektene i hovedsak er i EUR. Dette er delvis mitigert av at en del utstyr kjøpes i EUR. Noe utstyr kjøpes inn i USD og er således eksponert for endringer i norske kroners stilling i valutamarkedet. Selskapet har for enkeltprosjektet benyttet finansielle instrumenter for å mitigere risiko og sikre forutsigbarhet i møte med valutarisiko. Dette er gjenstand for løpende vurdering av selskapets ledelse.

Selskapet er noe eksponert mot endringer i rentenivået med bakgrunn i bruk av flytende rente.

Selskapet har i 2023 en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Investeringene er gjennomført ved hjelp av lånefinansiering og egne midler. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Resultatdisponering**

Maritime Robotics AS hadde i 2023 et overskudd på NOK 5 439 008 etter skatt. Styret foreslår at hele overskuddet legges til egenkapitalen.

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i 2023 var på 3,61% for Maritime Robotics AS. Dette inkluderer legemeldt og egenmeldt sykefravær.

### **Likestilling og diskriminering**

I Maritime Robotics AS er det full likestilling mellom menn og kvinner. Av selskapets 51 ansatte var det per 31.12.2023 7 kvinner.

Selskapet har ikke forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn, alder, etnisitet, hudfarge, religion og språk.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære skade for miljø eller helse. Produktene er ikke ansett som en belastning for miljøet. Selskapets ambisjon er å bidra til at våre kunden reduserer sine CO2-utslipp, og på denne måten være en aktiv bidragsyter til det grønne skiftet.

### **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse angående åpenhetsloven vil ligge tilgjengelig hos selskapet samt at den vil bli publisert på selskapets nettside innen fristen 30.06.2024.

### **Styreansvarsforsikring**

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Trondheim, 13.06.2024

Vegard Evjen Hovstein - Daglig leder  
Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Reimers  
Styreleder (elektronisk signert)

Hans Olav Torsen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Per Olav Myrstad  
Styremedlem (elektronisk signert)

Geir Olav Kjøsnes  
Styremedlem (elektronisk signert)

# Årsberetning Maritime Robotics AS 2023\_til signering.pdf

Name Date  
Reimers, Jan 2024-06-18

Identification

 bankID™ Reimers, Jan

Name Date  
Myrstad, Per Olav 2024-06-18

Identification

 bankID™ Myrstad, Per Olav

Name Date  
Torsen, Hans Olav 2024-06-18

Identification

 bankID™ Torsen, Hans Olav

Name Date  
Kjøsnes, Geir O. 2024-06-18

Identification

 bankID™ Kjøsnes, Geir O.

Name Date  
Hovstein, Vegard Evjen 2024-06-18

Identification

 bankID™ Hovstein, Vegard Evjen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



## Protokoll fra ordinær generalforsamling i Maritime Robotics AS (1).pdf

### Signers:

**Name/Phone**

**Method**

**Date**

Torsen, Hans Olav  
Hepsø, Arild

BANKID  
BANKID

2024-07-10 18:19  
2024-07-10 18:07

### This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the  
authenticity of the document.

**Document ID:**

a7ae8eed-3bbe-4a20-a80d-d94f766db228

## **Protokoll fra ordinær generalforsamling i Maritime Robotics AS**

Det ble avholdt ordinær generalforsamling i selskapet den 26.06.2024 kl. 1600-1700.

Generalforsamlingen ble avholdt som et elektronisk møte via Google meet.

### **Til stede var:**

FJELLVASSLIA AS som representerer 147 067 aksjer.

Eirik Evjen Hovstein som representerer 42 091 aksjer.

Arild Hepsø som representerer 17 366 aksjer.

Øvrige Aksjonærer som representerer 30 478 aksjer.

Av totalt 267 299 aksjer i selskapet var 237 002 representert i generalforsamlingen.

### **Til behandling forelå:**

#### **1. Valg av møteleder**

Hans Olav Torsen ble valgt til å lede møtet.

#### **2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

#### **3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen**

Arild Hepsø ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

#### **4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder disponering av årets resultat**

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning, samt revisors beretning ble gjennomgått.

Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

Generalforsamlingen vedtok således enstemmig at overskuddet på NOK 5 439 008 beholdes i selskapet gjennom overføring til annen egenkapital.

#### **5. Valg av styremedlemmer**

Ingen nye styremedlemmer ble valgt.

Styret består av følgende personer:

Jan Otto Reimers (Styreleder)

Hans Olav Torsen (Styremedlem)

Per Olav Myrstad (Styremedlem)

Geir Olav Kjørnes (Styremedlem)

## **6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.**

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til NOK 100 000.

Retningslinjer for styrets honorar neste år ble fastsatt slik:

Styreleder NOK 300 000 per år.

Styremedlemmer NOK 100 000 per år.

Styrehonorar fratrekkes eventuell fakturering av konsulenttjenster.

## **7. Valg av revisor**

Pricewaterhousecoopers AS ble gjenvalgt som selskapets revisor.

## **8. Godkjenning av honorar til selskapets revisor**

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar med NOK 334 413 hvorav NOK 220 000 gjelder revisjon og NOK 114 413 gjelder rådgivning.

## **9. Fusjon av Maritime Robotics Vanvikan AS**

Det ble orientert med om at styrene i selskapene Maritime Robotics AS og i det heleide datterselskapet Maritime Robotics Vanvikan AS har utarbeidet og vedtatt en fusjonsplan.

Vedtatt: Generalforsamlingen godkjenner fusjonen mellom Maritime Robotics og det heleide datterselskapet Maritime Robotics Vanvikan AS. Kravet om utsendelse av fusjonsplan senest en måned før styrets beslutning i morselskapet fravikes i dette tilfellet.

## **10. Orientering rundt pågående kapitalforhøyelse**

Maritime Robotics AS startet høsten 2023 en prosess for å hente inn kapital i størrelsesorden 100-150 mill NOK

Selskapet forhandler nå med en gruppering av finansielle/industrielle investorer om en total investering på inntil 130 mill NOK.

Forhandlinger om aksjonæravtale og investeringsavtale pågår fremdeles, men partene har håp om å komme til enighet i starten av juli

Ansatte i MR viser stor interesse i deltagelse og vil bli prioritert.

Hans Olav Torsen

Møteleder (elektronisk signert)

Arild Hepsø

Representant til å undertegne protokollen (elektronisk signert)

# Protokoll fra ordinær generalforsamling i Maritime Robotics AS (1).pdf

Name Date  
**Torsen, Hans Olav** **2024-07-10**

Identification

 **bankID**™ Torsen, Hans Olav

Name Date  
**Hepsø, Arild** **2024-07-10**

Identification

 **bankID**™ Hepsø, Arild



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i Maritime Robotics AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 888 003 142

# Resultatregnskap

## Maritime Robotics AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		120 495 760	75 623 541
Annen driftsinntekt	1	6 136 372	19 662 141
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>126 632 132</b>	<b>95 285 681</b>
Varekostnad	2	55 918 798	50 859 184
Lønnskostnad	1, 3	27 230 918	20 404 712
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	7 474 012	3 920 268
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 209 528	0
Annen driftskostnad	1, 3	23 511 071	19 463 357
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>116 344 326</b>	<b>94 647 522</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 287 807</b>	<b>638 160</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		312 679	82 647
Annen renteinntekt		276 639	105 219
Annen finansinntekt	6	2 355 356	1 549 949
Annen rentekostnad		1 981 437	524 229
Annen finanskostnad	6	4 846 125	1 370 051
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 882 887</b>	<b>-156 464</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 404 920</b>	<b>481 696</b>
Skattekostnad på resultat	7	965 912	-968 222
<b>Årsresultat</b>		<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 439 008	1 449 918
<b>Sum overføringer</b>	8	<b>5 439 008</b>	<b>1 449 918</b>

## Balanse

### Maritime Robotics AS

Eiendeler	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	1, 5	34 476 966	24 714 672
Andre immaterielle eiendeler		604 085	0
Utsatt skattefordel	7	3 616 594	4 582 506
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 697 645</b>	<b>29 297 178</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 9	971 416	360 488
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	6 559 011	3 142 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 530 427</b>	<b>3 502 688</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	2 698 378	2 698 378
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	1 595 992
Andre langsiktige fordringer		166 901	217 021
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 865 279</b>	<b>4 511 391</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 093 350</b>	<b>37 311 258</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	10 938 316	7 790 288
<b>Sum varer</b>		<b>10 938 316</b>	<b>7 790 288</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	28 503 662	18 526 236
Andre kortsiktige fordringer		4 059 590	6 674 751
Konsernfordringer		395 326	82 647
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 958 578</b>	<b>25 283 634</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 984 182	10 748 050
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>13 984 182</b>	<b>10 748 050</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 881 076</b>	<b>43 821 972</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>106 974 426</b>	<b>81 133 229</b>

# Balanse

## Maritime Robotics AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	267 299	267 299
Overkurs	8	14 919 853	14 919 853
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>15 187 152</u>	<u>15 187 152</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	28 308 267	22 869 259
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>28 308 267</u>	<u>22 869 259</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>43 495 419</u>	<u>38 056 411</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 452 764	10 676 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>8 452 764</u>	<u>10 676 664</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	18 247 162	1 155 959
Leverandørgjeld		6 160 737	16 481 546
Skyldig offentlige avgifter		3 043 070	2 781 969
Kortsiktig konserngjeld		0	400 000
Annen kortsiktig gjeld		27 575 274	11 580 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>55 026 243</u>	<u>32 400 154</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>63 479 007</u>	<u>43 076 818</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>106 974 426</u>	<u>81 133 229</u>

Trondheim, 13.06.2024  
Styret i Maritime Robotics AS

---

Jan Reimers  
styreleder

---

Hans Olav Torsen  
styremedlem

---

Geir Olav Kjøsnes  
styremedlem

---

Vegard Evjen Hovstein  
daglig leder

---

Per Olav Myrstad  
styremedlem

# Indirekte kontantstrøm

## Maritime Robotics AS

	Note	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		6 404 920
Ordinære avskrivninger		7 474 012
Nedskrivning anleggsmidler		2 209 528
Endring i varelager		-3 148 028
Endring i kundefordringer		-9 977 426
Endring i leverandørgjeld		-10 320 809
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 765 084
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 407 279</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-24 077 657
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-24 077 657</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 223 900
Netto endring i kassekreditt		17 091 203
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 867 303</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 196 926
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 748 050
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 944 976</b>

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fredriften måles som kostnader (inkludert timekostnad) i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Pensjoner**

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### **Valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet velger å ikke vise kontantstrømoppstilling for 2022, da selskapet gikk under Små foretak i 2022.

## Note 1 Forskning og utvikling

Selskapet bedriver forskning og utvikling i tilknytning til autonome styringssystemer og ubemannede farkoster. Selskapet har fått godkjent prosjektkostnader av SkatteFUNN tilsvarende en skattereduksjon på kr. 3 612 435. Dette er ført til reduksjon av lønns-/ prosjektkostnader, med hhv. kr. 3 116 966 og kr. 495 466.

Selskapet har i 2023 i tillegg mottatt offentlig støtte fra EU-prosjekter og Norges Forskningsråd. Totalt er det inntektsført kr. 6 136 372 i slike tilskudd i 2023. Pr. 31.12.2023 ligger det samlet netto periodisering med balanseført verdi på kr. -2 548 888. Tilsvarende for 2022 var kr. 19 662 141 inntektsført hvorav netto periodisering var kr. 1 272 078 pr. 31.12.2022. Tilskuddene er ført som brutto inntekt i selskapets regnskap.

## Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av varer under tilvirkning	1 006 295	114 278
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	9 814 494	7 676 010
Lager av innkjøpte handelsvarer	117 526	0
<b>Sum varelager</b>	<b>10 938 316</b>	<b>7 790 288</b>

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av råmaterialer	102 137	12 279
Innkjøp av ferdigvarer	25 849 390	20 435 103
Innkjøp fremmedytelse	12 360 996	4 132 158
Beholdningsendring varelager	17 606 274	26 279 643
<b>Sum varekostnad</b>	<b>55 918 798</b>	<b>50 859 184</b>

Innkjøp av fremmedytelse gjelder i hovedsak kjøp av fremmedytelser fra selskapets datterselskap, Maritime Robotics Vanvikan AS

**Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	34 314 235	28 839 840
Arbeidsgiveravgift	5 355 530	4 370 577
Pensjonskostnader	1 679 932	1 481 576
Andre ytelser	3 781 592	995 027
Aktivering FOU	-14 780 475	-11 331 683
Reduksjon personalkost SkatteFUNN	-3 119 895	-3 950 625
<b>Sum</b>	<b>27 230 918</b>	<b>20 404 712</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 50

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	1 440 000
Annen godtgjørelse	11 880

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 372 730,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	252 865
Andre tjenester	119 865
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>372 730</b>

Revisjon er inkl. SkatteFUNN og prosjektregnskap. Andre tjenester er avtalte kontrollhandlinger.

**Note 4 Anleggsmidler**

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Skip og flytende Inventar, verktøy installasjoner</b>	<b>og driftsløsøre</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.	360 488		7 567 628
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	754 415	4 653 979	347 832
- Avgang i året			
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 114 903</b>	<b>4 653 979</b>	<b>7 915 460</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	206 812	698 097	5 312 331
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>971 416</b>	<b>3 955 882</b>	<b>2 603 129</b>
Årets ordinære avskrivninger	143 486	698 097	881 456
Økonomisk levetid	3 år	5-10 år	0-5 år

## Note 5 Forskning og utvikling

	<b>Utvikling</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	30 308 401
+ Aktivering av egen FoU	18 321 431
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>48 629 832</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 032 773
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	1 516 008
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>35 081 051</b>
Årets ordinære avskrivninger	6 439 044
Økonomisk levetid	5 år
<b>Aktivering FoU 2023 består av:</b>	
Lønnskostnader	11 599 896
Andre driftskostnader	4 083 735
Avskrivninger	0
- SkatteFUNN	- 2 127 894
<b>Netto aktivering</b>	<b>17 549 193</b>

Kommersialisering av teknologi relatert til UAS (Unmanned aerial systems) vurderes ikke sannsynlig per i dag. Dette innebærer at kostnader aktivert på UAS egen RnD for tidligere år er nedskrevet.

## Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen finansinntekt	378 094	143 395
Valutagevinst (Agio)	2 289 941	1 489 201
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 668 035</b>	<b>1 632 596</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen finanskostnad	1 631 233	24 375
Valutatap (Disagio)	3 214 891	1 345 676
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 846 125</b>	<b>1 370 051</b>

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	965 912	-968 222
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>965 912</b>	<b>-968 222</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 404 920	481 696
Permanente forskjeller	-3 511 757	-4 605 818
Endring i midlertidige forskjeller	-1 455 357	-3 279 301
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 437 806	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-7 403 424</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-68 789	-18 182
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	68 789	18 182
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	3 105 244	1 981 717	-1 123 527
Varebeholdning	1	0	-1
Fordringer	0	-325 572	-325 572
Gevinst - og tapskonto	-25 027	-31 284	-6 257
<b>Sum</b>	<b>3 080 218</b>	<b>1 624 861</b>	<b>-1 455 357</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 939 905	-24 377 711	-1 437 806
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 420 622	1 923 277	-1 497 345
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-16 439 065</b>	<b>-20 829 573</b>	<b>-4 390 508</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-3 616 594</b>	<b>-4 582 506</b>	<b>-965 912</b>

Utsatt skattefordel er balanseført under forutsetning om fremtidige skattemessig positive resultater.

## Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Ikke registrert egenkapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	267 299	0	14 919 853	22 869 259	38 056 411
Årets resultat				5 439 008	5 439 008
<b>Pr 31.12</b>	<b>267 299</b>	<b>0</b>	<b>14 919 853</b>	<b>28 308 267</b>	<b>43 495 419</b>

**Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v**

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Lån til foretak i samme konsern	2 697 796	2 697 796

**Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år**

Ingen gjeld forfaller senere enn 5 år fra balansedagen

	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l. Selskapets kassekredittlimit er på 25MNOK ved årsslutt	8 452 764

**Balanseført verdi av pantsatte eiendeler**

Maskiner og anlegg	971 416
Driftsløsøre, inventar og utstyr	6 559 011
Lager av varer og annen beholdning	10 938 316
Kundefordringer	28 503 662
<b>Sum</b>	<b>46 972 405</b>

**Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet**

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Blueimpact AS	64 %	-837 846	3 584 909
Odin Aero AS	100 %	-26 640	-1 499 234
Raven AS	100 %	-50 309	-1 117 417
Maritime Robotics Vanvikan AS	100 %	212 783	1 772 303

Maritime Robotics AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7. Inngår i konsernregnskapet til morselskap og konsernspiss Fjellvasslia AS. Selskapet befinner seg i Trondheim kommune, og regnskapet kan hentes her.

## **Note 11 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 698 437.